
 

 

 

А Г Е Н Д А 

за интерактивната обука на тема:  

ДИЛЕМИ, ПРАШАЊА И ОДГОВОРНОСТ НА КОМИСИЈАТА ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ПРИ 

ЕВЛУАЦИЈА НА ПОНУДИТЕ ВО ПОСТАПКИТЕ ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ДОГОВОРИ ЗА 

ЈАВНИ НАБАВКИ 

 (1 февруари во Винарска визба „Тиквеш“ – Кавадарци) 

Визби на вино и знаење 

09.45–10.00  Пристигнување и регистрација на учесниците. 

10.00-11.45  Права и обвски на договорните органи и економските оператори во 

постапка на јавно отворање на понудите, постапување во случај на судир на интереси 

на членовите на КЈН, видови јавно отворање на понудите согласно предметот на ЈН, 

подготовка на записник од јавното отворање, проверка на негативна референца, 

евалуација на критериуми за способност и барање дополнување и појаснување на 

документација.  

Прашања и дискусија. 
 

11.45–12.15  Кафе-пауза. 

12.15-14.00 Евалуација на технички спецификации, гаранција на понуда (изјава за 

сериозност), изјава за независна понуда, евалуација на евентуално побарани мостри, 

увид на лице место, евалуација на финансиска понуда, евалуација на групна понуда, 

извештај од спроведена постапка, избор на најповолна понуда или поништување на 

постапката за доделување на договор за ЈН согласно ЗЈН.   

 

14.00–14.45  Винска тура „Визби на вино и знаење“. Винарската визба „Тиквеш“ спаѓа 

меѓу ретките винарници кои нудат огромна разновидност за посетителите што ќе 

одберат да ја запознаат одблизу. Посетата на винарницата започнува со 30-минутна 

прошетка за запознавање на начинот на производство и технологијата која „Тиквеш“ 

ја применува во создавањето на своите уникатни вина. Современата опрема за 

производство ги отсликува неодамнешните инвестициски зафати и визијата за 

развој на винарницата, додека секој поединечен дел од дабовите буриња сместени во 

винскиот подрум раскажува за изминатите берби, предизвиците и успесите кои ја 

градат фасцинантната приказна за „Тиквеш“. Учесниците на обуката ќе ги откријат 

тајните на мајсторите за вино на винарницата со најдолга традиција во овој дел од 

Европа и ќе уживаат во примамливи комбинации на храна и вино. 
 

14.45–16.00  Ручек во прекрасниот амбиент на ресторанот на „Тиквеш“ со креативно 

подготвени специјалитети од домашната и интернационалната кујна и дегустација 

на вина.  

 



 

 

 

Предавачи 

Татјана Пешевска дипл.екк. – Раководител на внатрешна ревизија, Овластен 

државен ревизор, меѓународно Сертифициран (CIPFA) внатрешен ревизор, 

Сертифициран обучувач за јавните набавки со долгогодишно практично искуство во 

спроведувањето на постапките за доделување на договори за ЈН. 

Ирена Стоименова, дипл.екк. – Раководител на Служба за изработка и следење на 

ГИП, сертифициран обучувач за јавните набавки, со долгогодишно практично 

искуство во спроведувањето на постапките за доделување на договори за ЈН во 

повеќе јавни институции, искуство во имплементирање на законите од други 

области (Закон за градење, Закон за минерални суровини и др.) во спрега со ЗЈН. 

 


